

Ejendomsselskabet RF ApS

Aksel Nielsens Vej 6

7140 Stouby

CVR-nr. 29 22 44 20

Årsrapport for 2017

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/05 2018

Peter Jakobsen Rossel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet RF ApS
Aksel Nielsens Vej 6
7140 Stouby

CVR-nr.: 29 22 44 20
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jørgen Fisker Henriksen
Peter Jakobsen Rossel

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opkøbe og administrere faste ejendomme samt drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 25.556, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 486.020.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		44.837	32.870
Finansielle omkostninger	1	<u>(12.065)</u>	<u>(13.846)</u>
Resultat før skat		32.772	19.024
Skat af årets resultat	2	<u>(7.216)</u>	<u>(4.165)</u>
Årets resultat		<u>25.556</u>	<u>14.859</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>25.556</u>	<u>14.859</u>
		<u>25.556</u>	<u>14.859</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		986.524	986.524
Materielle anlægsaktiver	3	<u>986.524</u>	<u>986.524</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	262.500	262.500
Finansielle anlægsaktiver		<u>262.500</u>	<u>262.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.249.024</u>	<u>1.249.024</u>
Aktiver i alt		<u>1.249.024</u>	<u>1.249.024</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		361.020	335.464
Egenkapital	5	<u>486.020</u>	<u>460.464</u>
Gæld til realkreditinstitutter		666.686	697.743
Anden gæld		15.900	15.900
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>682.586</u>	<u>713.643</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	30.800	23.748
Kreditinstitutter		23.448	30.651
Gæld til tilknyttede virksomheder		704	0
Selskabsskat		7.216	3.234
Anden gæld		12.500	12.500
Periodeafgrænsningsposter		5.750	4.784
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>80.418</u>	<u>74.917</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>763.004</u>	<u>788.560</u>
Passiver i alt		<u>1.249.024</u>	<u>1.249.024</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	335.464	460.464
Årets resultat	0	25.556	25.556
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>361.020</u>	<u>486.020</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.065	13.846
	<u>12.065</u>	<u>13.846</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	7.216	3.234
Årets udskudte skat	0	931
	<u>7.216</u>	<u>4.165</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
		<u> </u>
Kostpris 1. januar 2017		986.524
Kostpris 31. december 2017		<u>986.524</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>986.524</u>
4 Finansielle anlægsaktiver		Andre værdipa-
		pirer og kapital-
		andele
		<u> </u>
Kostpris 1. januar 2017		262.500
Kostpris 31. december 2017		<u>262.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>262.500</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	721.491	697.486	30.800	543.000
Anden gæld	15.900	15.900	0	0
	737.391	713.386	30.800	543.000

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 697, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør t.kr. 987.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Peter Jakobsen Rossel
Jørgen Fisker Henriksen

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen.

Mobilbyg Holding ApS
Rossel Holding ApS